sgCâmara Municipal deMesauita
Câmara Municipal de Mesquita

p5?07oc:' o( iESTADO DO RIO DE JANEIRO

QÍáMJfqaJ_qqq&.í W.0Gabinete do Vereador Diogo Talento
EM

Oficio N°01/GAB/2022

Autor: Vereador Diogo Talento

Prezado Senhor responsável pela SEMAS, Secretaria de Assistência Social do Município de

Mesquita.

Com cordiais cumprimentos, venho através do presente ofício solicitar a disponibilização de

um ônibus para a data de 15 de Maio de 2022.

Local de saída ;Rua Cordura, N°321 Bairro Edson Passos- Mesquita no horário de 08:00h.
#

Destino; Estrada Boa Esperança,n° 2051 - Tinguá, Nova Iguaçu - RJ, 26063-450 (Sítio Ebenezér).

Retorno as 17:00 horas.

Agradeço antecipadamente, ao tempo que reitero protestos de elevada estima e distinta

consideração. Atenciosamente, Diogo Augusto da silva Santos.

\

Diogo Augusto díTSlíva Santos
VEREADOR DIOGO TALENTO

Câmara Municipal de Mesquita, em 04 de Abril de 2022

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, N° 260 Centro- Mesquita-RJ CEP 26553-080

Telefone: (21) 3589.6232 Ramal: 207
E-mail: diogotalentovereador@gmail.com

6

mailto:diogotalentovereador@gmail.com